



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

De.La Holding ApS

Vemmedrupvej 85
4632 Bjæverskov
CVR-nr. 40 99 70 08

Årsrapport for 1. juli 2023 - 30. juni 2024
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2024

Dennis Kropp Larsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: De.La Holding ApS
Vemmedrupvej 85
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 40 99 70 08

Stiftet: 10. december 2019

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion Dennis Kropp Larsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med handel og finansiering, herunder som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -23.471.

Egenkapitalen udgør kr. -574.472.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE		-20.309	-25.877
Indtægter af kapitalinteresser		85.798	-686.292
Finansielle omkostninger		<u>-88.960</u>	<u>-67.963</u>
RESULTAT FØR SKAT		-23.471	-780.132
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-23.471</u></u>	<u><u>-780.132</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-23.471</u>	<u>-780.132</u>
Disponeret i alt		<u><u>-23.471</u></u>	<u><u>-780.132</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		<u>686.292</u>	<u>686.292</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>686.292</u>	<u>686.292</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>686.292</u>	<u>686.292</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>65.503</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>65.503</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>65.503</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>751.795</u></u>	<u><u>686.292</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-614.472	-591.001
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-574.472</u>	<u>-551.001</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	2	<u>626.907</u>	<u>528.896</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>626.907</u>	<u>528.896</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	200.000	237.000
Gæld til kreditinstitutter		82	30
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>499.278</u>	<u>471.367</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>699.360</u>	<u>708.397</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.326.267</u>	<u>1.237.293</u>
PASSIVER I ALT		<u>751.795</u>	<u>686.292</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



Noter

1 Personaleforhold		2023/24	2022/23	
Gennemsnitligt antal ansatte		<u>1</u>	<u>1</u>	
2 Gæld til kreditinstitutter	30/06-24	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	<u>826.907</u>	<u>200.000</u>	<u>626.907</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>826.907</u>	<u>200.000</u>	<u>626.907</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for tilknyttede selskabers gæld til kreditinstitutter, er der afgivet selvskyldnerkaution.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der givet pant i nom. 25.000 anparter i Kvik Køkkencenter Glostrup ApS.